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                                                                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                                                                                Наказ Міністерства фінансів України
                                                                                                                                                                                17 липня 2015 року № 648
                                                                                                                                                                                (у редакції наказу 
                                                                                                                                                                                 Міністерства фінансів України 
                                                                                                                                                                                 від 07 серпня 2019 року № 336)

     БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ 
НА 2020–2022 РОКИ індивідуальний 
(Форма 2020-2)
1. Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської ради                       ________31____________                             ____25372814___
      (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                             (код Типової відомчої класифікації                                      (код ЄДРПОУ)
                                                                                                                                                        видатків та кредитування місцевих 
                                                                                                                                                        бюджетів)

	2.Фонд комунального майна Сєвєродонецької міської ради     

           (найменування відповідального виконавця) 
	________311______________
(код Типової відомчої класифікації
видатків та кредитування  місцевого
бюджету та номер в системі головного

розпорядника коштів місцевого бюджету)
	___25372814___
(код за ЄДРПОУ)


                                                                                                                                                                                                     Інша діяльність у сфері
3. _______________Х___________    _______0180________        ________0133_____________      державного управління _      _4412900000_ 

     (код Програмної класифікації видатків       (код Типової програмної         (код функціональної класифікації        (найменування бюджетної             (код бюджету)    

      та кредитування місцевого бюджету)          класифікації видатків та         видатків та кредитування бюджету)   програми згідно з ТПКВКМБ)                                                                                                                 

                                                                       кредитування місцевого бюджету)

1. Мета та завдання бюджетної програми на 2020 - 2022 роки 
1) мета бюджетної програми, строки її реалізації;
      Забезпечення належного технічного утримання та збереження комунального  майна протягом 2020-2022р.р.
2) завдання бюджетної програми;

   Забезпечення належного технічного утримання та збереження комунального  майна територіальної громади м.Сєвєродонецька 
3) Підстави для реалізації бюджетної програми
· Конституція України

· Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-VI
· ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР
· Наказ Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» 26.08.2014  № 836
2. Надходження для виконання бюджетної програми:
1) надходження для виконання бюджетної програми у 2018 - 2020 роках:
(грн)

	Код
	Найменування
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(3+4)
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(7+8)
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0180
	Надходження із загального фонду бюджету
	438869
	Х
	Х
	438869
	786681
	Х
	Х
	786681
	825083
	Х
	Х
	825083

	
	Власні надходження бюджетних установ (розписати за видами надходжень)
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	

	0180
	Інші надходження спеціального фонду(розписати за видами надходжень)
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	

	
	Повернення кредитів до бюджету
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	
	

	
	УСЬОГО
	438869
	
	
	438869
	786681
	
	
	786681
	825083
	
	
	825083


2) Надходження для виконання бюджетної програми у 2021 - 2022 роках:

(грн)
	Код
	Найменування
	2021 рік (прогноз)
	2022 рік (прогноз)

	
	
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(3+4)
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(7+8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0180
	Надходження із загального фонду бюджету
	892906
	
	
	892906
	940230
	
	
	940230

	
	Власні надходження бюджетних установ (розписати за видами надходжень)
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші надходження спеціального фонду(розписати за видами надходжень)
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	
	Повернення кредитів до бюджету
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	892906
	
	
	892906
	940230
	
	
	940230


6. Видатки/надання кредитів за кодами економічної класифікації видатків/класифікації кредитування бюджету:
1) Видатки за кодами економічної класифікації видатків бюджету у 2018 - 2020 роках:
(грн)

	Код Економічної класифікації видатків бюджету
	Найменування
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(3+4)
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(7+8)
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	32900
	
	
	32900
	41885
	
	
	41885
	63294
	
	
	63294

	2271
	Теплопостачання
	405969
	
	
	405969
	534323
	
	
	534323
	484678
	
	
	484678

	2273
	Електроенергія
	
	
	
	
	210473
	
	
	210473
	277111
	
	
	277111

	3132
	Капітальний ремонт інших об’єктів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3142
	Реконструкція та реставрація інших об’єктів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО
	438869
	
	
	438869
	786681
	0
	0
	786681
	825083
	
	
	825083


2) Надання кредитів за кодами класифікації кредитування бюджету у 2018 - 2020 роках:

(грн)

	Код Економічної класифікації видатків бюджету
	Найменування
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(3+4)
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(7+8)
	загальний

фонд
	спеціаль-ний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3) Видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2021 - 2022 роках:

(грн)

	Код Економічної класифікації видатків бюджету
	Найменування
	2021 рік (прогноз)
	2022 рік (прогноз)

	
	
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(3+4)
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(7+8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	66902
	
	
	66902
	70715
	
	
	70715

	2271
	Теплопостачання
	501352
	
	
	501352
	529929
	
	
	529929

	2273
	Електроенергія
	324651
	
	
	324651
	343156
	
	
	343156

	
	УСЬОГО
	892905
	
	
	892905
	943800
	
	
	943800


4) Надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2021- 2022 роках


(грн)

	Код Економічної класифікації видатків бюджету
	Найменування
	2020 рік (прогноз)
	2021 рік (прогноз)

	
	
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(3+4)
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(7+8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	


7.Витрати за напрямами використання бюджетних коштів:

1) витрати за напрямами використання бюджетних коштів у 2018 - 2020 роках

( грн)

	N

з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (затверджено)
	2020 рік (проект)

	
	
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(3+4)
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(7+8)
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Забезпечення належного технічного утримання та збереження комунального  майна територіальної громади м.Сєвєродонецька 
	438869
	
	
	438869
	786681
	
	
	786681
	825083
	
	
	825083

	
	УСЬОГО

	438869
	
	
	438869
	786681
	
	
	786681
	825083
	
	
	825083


2) витрати за напрямами використання бюджетних коштів   у 2021 - 2022 роках:

( грн)

	N

з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	2021рік (прогноз)
	2022 рік (прогноз)

	
	
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(3+4)
	загальний

фонд
	спеціальний фонд
	у т.ч. бюджет розвитку
	разом
(7+8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Забезпечення належного технічного утримання та збереження комунального  майна територіальної громади м.Сєвєродонецька 
	892905
	
	
	892905
	943800
	
	
	943800

	
	УСЬОГО
	892905
	
	
	892905
	943800
	
	
	943800


8. Результативні показники бюджетної програми:

1) результативні показники бюджетної програми у 2018 - 2020 роках:

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2018 рік (звіт)
	
	2019 рік (затверджено)
	
	2020 рік (проект)
	

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(5+6)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(8+9)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Показники  затрат:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Загальна площа об’єктів комунальної власності, врахованих на балансі ФКМ СМР 
	кв.м
	Внутрішній облік
	27631
	
	27631
	29026,91
	
	29026,91
	29029,13
	
	29029,13

	
	Площа нежитлових приміщень, що опалюються за рахунок коштів міського бюджету
	кв.м
	Внутрішній облік
	1956,36
	
	1956,36
	1497,2
	
	1497,2
	1699,35
	
	1699,35

	2
	Показники продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість укладених договорів на утримання об’єктів комунальної власності, врахованих на балансі ФКМ СМР  
	Од.
	Внутрішній облік
	3
	
	3
	5
	
	5
	8
	
	8

	
	Постачання теплової енергії до об’єктів комунальної власності, що опалюються за рахунок міського бюджету
	Гкал.
	Внутрішній облік


	337,76


	
	337,76


	272,075
	
	272,075
	228,092
	
	228,092

	3
	Показники ефективності:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на утримання об’єктів комунальної власності, врахованих на балансі ФКМ СМР  на 1 кв.м. площі
	Грн./кв.м
	Розрахунок
	15,883
	
	15,883
	29,083


	
	29,083


	28,423
	
	28,423

	
	Середні витрати теплової енергії на 1 кв.м. площі опалення 
	Гкал./кв.м
	Розрахунок
	0,1726
	
	0,1726
	0,182
	
	0,182
	0,134
	
	0,134

	4
	Показники якості:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Питома вага площі, що потребує витрат на опалення, до загальної площі об’єктів комунальної власності, врахованих на балансі ФКМ СМР
	%
	Розрахунок
	7,08
	
	7,08
	5,16
	
	5,16
	5,85
	
	5,85


2) Результативні показники бюджетної програми у 2021 - 2022 роках

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2021 рік (прогноз)
	
	2022 рік (прогноз)
	

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(5+6)
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

(8+9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Показники  затрат:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Загальна площа об’єктів комунальної власності, врахованих на балансі ФКМ СМР 
	кв.м
	Внутрішній облік
	29219,43
	
	29219,43
	29219,43
	
	29219,43

	
	Площа нежитлових приміщень, що опалюються за рахунок коштів міського бюджету
	кв.м
	Внутрішній облік
	1602,16
	
	1602,16
	1602,16
	
	1602,16

	2
	Показники продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість укладених договорів на утримання об’єктів комунальної власності, врахованих на балансі ФКМ СМР  
	Од.
	Внутрішній облік
	7
	
	7
	7
	
	7

	
	Постачання теплової енергії до об’єктів комунальної власності, що опалюються за рахунок міського бюджету
	Гкал.
	Внутрішній облік


	222,804
	
	222,804
	222,804
	
	222,804

	3
	Показники ефективності:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на утримання об’єктів комунальної власності, врахованих на балансі ФКМ СМР  на 1 кв.м. площі
	Грн./кв.м
	Розрахунок
	30,559
	
	30,559
	32,300
	
	32,300

	
	Середні витрати теплової енергії на 1 кв.м. площі опалення 
	Гкал./кв.м
	Розрахунок
	0,139
	
	0,139
	0,139
	
	0,139

	4
	Показники якості:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Питома вага площі, що потребує витрат на опалення, до загальної площі об’єктів комунальної власності, врахованих на балансі ФКМ СМР
	%
	Розрахунок
	5,48
	
	5,48
	5,48
	
	5,48


9. Структура видатків на оплату праці:


( грн)

	Найменування
	2017 рік (звіт)
	2018 рік (затверджено)
	2019 рік (проект)
	2020 рік (прогноз)
	2021 рік (прогноз)

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в тому числі оплата праці штатних одиниць за загальним фондом, що враховані також у спеціальному фонді
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	


10. Чисельність зайнятих у бюджетних установах:
	N
з/п
	Категорії працівників
	2018 рік (звіт)
	2019 рік (план)
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	
	
	затвер-джено
	фактично зайняті
	затвер-джено
	фактично зайняті
	затвер-джено
	фактично зайняті
	затвер-джено
	фактично зайняті
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	УСЬОГО штатних одиниць
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	з них штатні одиниці за загальним фондом, що враховані також у спеціальному фонді
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	


11. Місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми:
1) місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 20__ - 20__ роках:


( грн)

	№ з/п
	Найменування
місцевої/регіональної програми
	Коли та яким документом затверджена
	20__ рік (звіт)
	20__ рік (затверджено)
	20__ рік (проект)

	
	
	
	загальний

 фонд
	спеціальний фонд
	разом 

(4+5)
	загальний

 фонд
	спеціальний фонд
	разом

 (7+8)
	загальний

 фонд
	спеціальний фонд
	разом

(10+11)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2)місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 20__ - 20__ роках :

(грн)

	№ з/п
	Найменування
	Коли та яким документом затверджена
	20__ рік (прогноз)
	20__ рік (прогноз)

	
	
	
	загальний

 фонд
	спеціальний
фонд
	Разом

(4+5)
	загальний

 фонд
	спеціальний
фонд
	разом

(7+8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	


12. Об’єкти, які виконуються в межах бюджетної програми за рахунок коштів бюджету розвитку у у 20__ - 20__ роках:
	
	
	Загальна вартість об’єкта
	20___рік (звіт)
	20___рік (затверджено)
	20___рік (проект)
	20____рік (прогноз)
	20____рік (прогноз)

	Найменування об’єкта відпо-
відно до

проектно-

кошторисної документації
	 Строк реалізації об'єкта (рік початку і

завершення
	
	спеціальний фонд (бюджет розвитку)
	Рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду,%
	спеціальний фонд (бюджет розвитку)
	Рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду,%
	спеціальний фонд (бюджет розвитку)
	Рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду,%
	спеціальний фонд (бюджет розвитку)
	Рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду,%
	спеціальний фонд (бюджет розвитку)
	Рівень будівельної готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду,%
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10 
	11
	12
	13
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


13. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів загального фонду бюджету у 20__ році, очікувані результати у 
20__ році, обґрунтування необхідності передбачення  кредитів на 20__ - 20__ роки

14. Бюджетні зобов’язання у 20__ - 20__ роках

1). Кредиторська заборгованість за загальним фондом місцевого бюджету у 20__ році :

( грн)

	Код Економічної класифікації видатків бюджету/код класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	Затверджено з урахуванням змін
	Касові видатки/ надання кредитів
	Кредиторська заборгованість на 01.01.20__
	Кредиторська заборгованість на 01.01.20__
	Зміна кредиторської заборгованості

(7–6)
	Погашено кредиторську заборгованість за рахунок коштів
	Бюджетні зобов’язання (5+7)

	
	
	
	
	
	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	


2) Кредиторська заборгованість за загальним фондом місцевого бюджету у 20__ - 20__ роках :

( грн)

	Код Економічної класифікації видатків бюджету/код класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	20__ рік
	20__ рік

	
	
	затверджені призначення
	кредиторська заборгованість на 01.01.20__
	планується погасити кредиторську заборгованість за рахунок коштів
	очікуваний обсяг поточних зобов’язань

(4–6)
	граничний обсяг
	можлива кредиторська заборгованість на 01.01.20__

(5–6–7)
	планується погасити кредиторську заборгованість за рахунок коштів
	очікуваний обсяг взяття поточних зобов’язань

(9-11)

	
	
	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	
	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3) Дебіторська заборгованість у 20__ - 20__ (звітному та поточному) роках  :  

(тис. грн)

	Код Економічної класифікації видатків бюджету/код класифікації кредитування бюджету
	Найменування
	Затверджено з урахуванням змін
	Касові видатки/ надання кредитів
	Дебіторська заборгованість на 01.01.20__
	Дебіторська

заборгованість на 01.01.20__
	Очікувана дебіторська

заборгованість на 01.01.20__
	Причини виникнення заборгованості
	Вжиті заходи щодо погашення заборгованості

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	


4) Аналіз управління бюджетними зобов’язаннями та пропозиції щодо упорядкування бюджетних зобов’язань у 20_ році

15. Підстави та обґрунтування видатків спеціального фонду на 20__ рік та на 20__ - 20__ роки за рахунок надходжень до спеціального фонду, аналіз результатів, досягнутих унаслідок використання коштів спеціального фонду бюджету у 20__ році, та очікувані результати у 20__ році

	Заступник міського голови,
начальник Фонду комунального майна

Сєверодонецької міської ради 
	______________________________
	_____Олександр ОЛЬШАНСЬКИЙ_____

	
	(підпис)
	(ініціали та прізвище)



	Начальник відділу бух обліку та

звітності – головний бухгалтер 
	______________________________
	_______Марина ФЕДОТОВА_______

	
	(підпис)
	(ініціали та прізвище)
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